

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002150123RP
Processo Administrativo Nº 0002150123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 27/02/2023 15:11:42

TOTAL DO PROCESSO: **46.899,58**

THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME **35.895.934/0001-13** **46.899,58**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 28.899,60 **Total: 28.899,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 19329 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, 24.000 E 30.000 BTU'S, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

Quantidade: 82 Val. Ref.: 184,34 **Valor Unit.: 101,80** Total Item: 8.347,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 19330 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, 24.000 E 30.000 BTU'S, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 453,45 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 12.800,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 19331 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, 24.000 E 30.000 BTU'S, COM RECARGA DE GÁS

Quantidade: 76 Val. Ref.: 248,70 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 7.752,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 17.999,98 **Total: 17.999,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 17009 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 9.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 277,93 **Valor Unit.: 125,83** Total Item: 754,98

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 17010 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA

Quantidade: 23 Val. Ref.: 363,13 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 3.473,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 17011 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 18.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 396,00 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 3.600,00

**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 19334 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 30.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA

Quantidade: 7 Val. Ref.: 522,67 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 2.100,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 20224 - TRANSLADO (TRANSFERÊNCIA PARA OUTRO LOCAL) DE EQUIPAMENTO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS

Quantidade: 26 Val. Ref.: 256,67 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 3.172,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 20225 - TRANSLADO (TRANSFERÊNCIA PARA OUTRO LOCAL) DE EQUIPAMENTO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 498,67 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 3.500,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: 20226 - TRANSLADO (TRANSFERÊNCIA PARA OUTRO LOCAL) DE EQUIPAMENTO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 616,67 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 1.400,00

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

MEMBRO DE APOIO ARLEN DE SOUZA TEIXEIRA

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA